
Ｖer.1.0.1　ST7：30

NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）

1 0.0 0.0 府道214号 DEPART 東予港

2 0.2 0.2 ┳ 右折 市道

3 0.6 0.8 🚥 ╋ 右折 市道 広江川橋東交差点

4 2.3 3.1 🚥 ┫ 左折 県道１４８号

5 0.8 3.9 ┣ 右折 市道

6 1.4 5.3 🚥 ╋ 右折 市道 正面 JR壬生川駅

7 0.7 6.0 ┳ 左折 県道１５９号

8 3.3 9.3 🚥 ╋ 直進 市道

9 1.1 10.4 ╋ 右折 市道

10 0.1 10.5 Ｙ 左前方 市道

11 1.5 12.0 ┳ 右折 県道１５９号

12 1.0 13.0 ┳ 左折 国道１９６号

13 0.7 13.7 🚥 ┣ 右折 市道 孫兵衛作交差点

14 0.8 14.5 ┳ 左折 市道

15 3.7 18.2 ┳ 右折 市道

16 0.8 19.0 🚥 ┳ 右折 県道３８号 今治市古国分

17 4.0 23.0 🚥 ╋ 右折 市道

18 0.5 23.5 🚥 ╋ 左折 市道

19 2.4 25.9 ┳ 左折 市道

20 0.1 26.0 ╋ 右折 市道

21 0.9 26.9 ╋ 右折 市道

22 0.4 27.3 ┣ 右折 市道 　

23 0.1 27.4 ┳ 左折 市道

24 0.5 27.9 ╋ 右折 市道

25 2.3 30.2 ╋ 右折 市道

26 1.2 31.4 ╋ 右折 県道１６１号

27 0.4 31.8 ┣ 右折 自歩道 来島海峡大橋を渡る

28 5.9 37.7 ┳ 左折 県道４９号

29 0.6 38.3 ┫ 直進 県道４９号

30 1.1 39.4 ┳ 左折 県道４９号

31 1.3 40.7 ┳ 左折 県道３３７号

32 2.9 43.6 ┣ 右折 県道３３７号

33 3.6 47.2 ┣ 右折 県道３３７号

34 2.6 49.8 ┫ 直進 県道４９号

35 2.6 52.4 ┃ 右側 県道４９号
フォトチェック１　村上海賊ミュージアム石碑
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 11：06）

36 3.4 55.8 ┫ 左折 自歩道 伯方・大島大橋を渡る

37 3.0 58.8 ┳ 左折 国道３１７号

38 3.7 62.5 人 直進 県道５０号

39 0.7 63.2 🚥 ┫ 左折 県道５０号

40 3.2 66.4 ┃ 右側 県道５０号
フォトチェック２　北浦休憩所看板
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 11：54）

41 4.7 71.1 ╋ 左折 国道３１７号

42 1.0 72.1 ┣ 右折 国道３１７号

43 1.4 73.5 ┫ 左折 自歩道 大三島橋を渡る

44 0.9 74.4 ┳ 左折 国道３１７号

45 0.9 75.3 ┫ 左折 自歩道

BRM722近畿400km東予 ゆめしま海道と呼び鈴渡船



46 0.9 76.2 ┳ 左折 国道３１７号

47 3.6 79.8 ┫ 左折 自歩道 多々羅大橋を渡る

48 4.3 84.1 ┳ 左折 国道３１７号

49 8.8 92.9 ┣ 右折 港 洲江港 三光汽船

50 0.1 93.0 ┃ 直進 港 小漕港 三光汽船

51 0.1 93.1 ┳ 右折 県道１７４号

52 1.0 94.1 ┳ 右折 県道１７４号

53 3.0 97.1 Ｙ 右前方 市道

54 1.0 98.1 ┃ 右側 市道
フォトチェック３　菰隠観音
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 14：02）

55 1.2 99.3 ┫ 直進 県道１７４号

56 0.4 99.7 ╋ 左折 県道１７４号

57 0.1 99.8 ┣ 右折 県道１７４号

58 2.1 101.9 ┣ 右折 県道３３８号 岩城橋を渡る

59 2.6 104.5 ┳ 右折 県道３３８号

60 0.8 105.3 ┣ 右折 県道３３８号 生名橋を渡る

61 1.2 106.5 ┫ 左折 市道

62 0.8 107.3 ┳ 右折 市道

63 0.1 107.4 ┣ 右折 市道

64 0.1 107.5 ╋ 左折 市道

65 0.1 107.6 ┣ 右折 市道

66 0.2 107.8 ┳ 左折 市道

67 0.1 107.9 ┳ 左折 市道

68 3.3 111.2 Ｕ 正面 市道
フォトチェック４　Uターンブルーライン
対象物とバイクを撮影後来た道を戻る
（仮想クローズ 14.：54）

69 3.4 114.6 ┣ 右折 市道

70 0.1 114.7 ┣ 右折 市道

71 0.1 114.8 ┳ 左折 市道

72 0.1 114.9 ╋ 右折 市道

73 0.2 115.1 ┳ 左折 市道

74 0.2 115.3 ┫ 左折 市道

75 0.6 115.9 ┳ 左折 県道３３８号 弓削大橋を渡る

76 1.3 117.2 ┳ 右折 県道１７２号

77 1.1 118.3 ┣ 右折 市道

78 0.8 119.1 ┳ 左折 県道１７２号

79 4.3 123.4 ┃ 右側 県道１７２号
フォトチェック５　大谷桜園看板
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ15：42）

80 2.2 125.6 ┳ 左折 県道１７２号

81 2.0 127.6 ╋ 右折 港 上弓削港 家老渡フェリー汽船

82 0.1 127.7 ┃ 直進 港 家老渡港 家老渡フェリー汽船

83 0.3 128.0 ┫ 直進 県道３８６号

84 11.8 139.8 ┳ 右折 国道３１７号

85 3.2 143.0 ┣ 右折 自歩道 因島大橋を渡る

86 3.4 146.4 ╋ 右折 市道

87 0.2 146.6 ┳ 左折 県道３７７号

88 7.4 154.0 ┣ 右折 市道

89 0.5 154.5 ┫ 左折 港 歌港 おのみち渡し船（歌フェリー）

90 0.0 154.5 ┃ 直進 港
ＰＣ１　歌港（有人チェック）
チェエク後フェリーへ
（12：04～17：50）



91 0.1 154.6 ┃ 直進 県道３６５号 戸崎港

92 4.8 159.4 ╋ 左折 県道３８９号

93 1.2 160.6 ┳ 左折 県道４７号

94 4.6 165.2 🚥 ╋ 左折 市道 南松永町

95 1.2 166.4 🚥 ╋ 右折 市道 南松永町４丁目

96 1.5 167.9 🚥 ╋ 左折 市道 消防防災センター前

97 1.3 169.2 🚥 ╋ 左折 国道２号 東尾道入口

98 2.6 171.8 🚥 ┫ 左折 市道 浄土寺下

99 0.6 172.4 🚥 ┣ 右折 市道

100 0.0 172.4 🚥 ┫ 左折 市道

101 0.4 172.8 ┫ 左折 港 土堂港 おのみち渡し船

102 0.1 172.9 ╋ 右折 港 兼吉港 おのみち渡し船

103 0.1 173.0 ┳ 左折 市道

104 0.2 173.2 🚥 Ｙ 右前方 市道 兼吉

105 0.7 173.9 🚥 ╋ 右折 国道３１７号 田尻

106 0.5 174.4 🚥 ┫ 直進 県道３７７号 富浜

107 3.7 178.1 ┫ 左折 市道

108 0.1 178.2 ┳ 左折 市道 岩子島を反時計回りに回る

109 1.3 179.5 ┳ 左折 市道

110 0.1 179.6 ╋ 直進 市道

111 0.2 179.8 ┫ 左折 市道

112 0.6 180.4 ┫ 左折 市道

113 0.5 180.9 Y 右前方 市道

114 0.2 181.1 ┣ 右折 市道

115 0.0 181.1 ┳ 左折 市道

116 0.2 181.3 ┳ 右折 市道

117 0.0 181.3 ┫ 左折 市道

118 1.4 182.7 ┫ 左折 市道

119 0.1 182.8 ┣ 右折 市道

120 0.1 182.9 ┃ 右側 市道
フォトチェック６　厳島神社駐車場入口の看板
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 19：42）

121 2.4 185.3 ┳ 右折 市道

122 0.2 185.5 ┣ 右折 市道

123 0.2 185.7 ┳ 左折 県道３７７号

124 0.2 185.9 ╋ 右折 県道３７７号

125 3.1 189.0 ┫ 左折 市道

126 0.2 189.2 ╋ 左折 自歩道 因島大橋を渡る

127 3.4 192.6 ┳ 右折 国道３１７号

128 0.7 193.3 ┣ 直進 県道３６６号

129 8.7 202.0 ┫ 左折 自歩道 生口橋を渡る

130 3.2 205.2 ┳ 左折 県道８１号

131 6.1 211.3 🚥 ╋ 右折 県道８１号 沢

132 0.4 211.7 ╋ 左折 市道

133 1.1 212.8 ┳ 右折 県道３７０号 高根島を時計回りに回る

134 4.9 217.7 ┃ 左側 県道３７０号
フォトチェック７　高根自然海浜保全地区看板
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 22：02）

135 3.9 221.6 ┣ 右折 市道

136 0.8 222.4 ┫ 左折 市道



137 0.9 223.3 🚥 ┫ 直進 県道８１号 瀬戸田港前

138 2.9 226.2 ┫ 直進 国道３１７号

139 2.0 228.2 ┫ 左折 自歩道 多々羅大橋を渡る

140 4.3 232.5 ┳ 左折 国道３１７号

141 1.9 234.4 🚥 ┫ 直進 県道２１号

142 0.4 234.8 ┫ 直進 市道

143 0.9 235.7 ┫ 直進 県道５１号

144 5.6 241.3 ┫ 左折 市道

145 0.4 241.7 ┃ 左側 市道
フォトチェック８　サイクリングロード看板
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 23：38）

146 0.8 242.5 ┳ 左折 県道５１号

147 5.3 247.8 ┣ 右折 県道２１号

148 0.8 248.6 ┣ 右折 県道５１号

149 8.8 257.4 ┳ 右折 県道５１号

150 0.8 258.2 Ｕ 左側 県道５１号
フォトチェック９　宗方港　Information看板
対象物とバイクを撮影後来た道を戻る
（仮想クローズ 7/23 0：42）

151 13.1 271.3 ╋ 右折 国道３１７号

152 1.1 272.4 ┫ 左折 自歩道 大三島橋を渡る

153 1.0 273.4 ┳ 右折 国道３１７号

154 1.4 274.8 ┳ 右折 国道３１７号

155 1.8 276.6 ┫ 左折 自歩道 伯方・大島大橋

156 3.0 279.6 ┳ 左折 県道４９号

157 2.8 282.4 ┃ 右側 県道４９号
フォトチェック１０　早川バス停
対象物とバイクを撮影後直進
（仮想クローズ 7/23 2：18）

158 7.3 289.7 ┣ 右折 県道４９号

159 0.5 290.2 ╋ 右折 県道４９号

160 0.1 290.3 ┫ 左折 県道４９号

161 4.6 294.9 ┫ 左折 自歩道 来島海峡大橋を渡る

162 5.9 300.8 ┳ 左折 県道１６１号

163 1.0 301.8 🚥 ╋ 右折 市道

164 0.2 302.0 ╋ 左折 市道

165 0.4 302.4 ┫ 直進 国道３１７号

166 0.3 302.7 ┳ 右折 県道１６０号

167 2.7 305.4 ┫ 直進 県道１６６号

168 0.7 306.1 ┣ 右折 市道

169 1.2 307.3 ┫
左前方
左折

市道
フォトチェック１１　大角海浜公園案内図
対象物とバイクを撮影後来た道を左折
（仮想クローズ 7/23 3:58）

170 1.2 308.5 ╋ 右折 県道１６６号

171 5.5 314.0 🚥 ┳ 右折 県道１５号 左折車の巻き込み注意！

172 3.3 317.3 🚥 ┣ 右折 県道１５号

173 2.3 319.6 🚥 ╋ 右折 国道１９６号

174 18.3 337.9 🚥 ┫ 直進 県道１７９号 下灘波交差点 左折車の巻き込み注意！

175 5.2 343.1 🚥 ┫ 直進 県道３４７号 粟井川橋交差点

176 4.4 347.5 🚥 ┣ 右折 市道 堀江交差点

177 1.5 349.0 🚥 ┳ 右折 県道３９号

178 0.1 349.1 🚥 ╋ 左折 県道１８４号 和気町１丁目

179 0.5 349.6 🚥 ╋ 右折 県道１８３号

180 3.5 353.1 🚥 ╋ 左折 県道１９号 辰巳交差点

181 0.6 353.7 🚥 ╋ 直進 国道４３７号



182 0.6 354.3 ╋ 左側 国道４３７号

ＰＣ２　ローソン松山祓川店
レシート取得
（18：12～07：06）
チェック後松江橋交差点を左折

183 0.0 354.3 🚥 ╋ 左折 国道４３７号 松江橋交差点

184 2.8 357.1 🚥 ╋ 直進 県道１８７号 中央２丁目交差点

185 3.3 360.4 🚥 ╋ 直進 市道

186 0.1 360.5 ┫ 直進 商店街
道後商店街
商店街内は歩行すること！
左手に椿の湯

187 0.1 360.6 ┳ 右折 商店街
正面に道後温泉本館
商店街内は歩行すること！

188 0.1 360.7 ┳ 右折 県道１８７号

189 0.2 360.9 🚥 ┳ 左折 県道１８７号

190 1.0 361.9 🚥 ┣ 右折 国道３１７号

191 0.2 362.1 🚥 ╋ 直進 県道４０号 遍路橋北交差点

192 3.6 365.7 🚥 ╋ 左折 県道４０号 久米八幡神社前

193 0.9 366.6 🚥 ╋ 直進 県道３３４号 鷹子駅北交差点

194 10.1 376.7 🚥 ╋ 左折 国道１１号 東温市須之内

195 14.4 391.1 🚥 ┫ 左折 県道４８号 湯谷口交差点

196 10.1 401.2 ┃ 左側 県道４８号
【ARIVEE】ローソン東予総合支所前店
レシート取得
（19：38- 7/23 10：30）

197 0.7 401.9 ┃
直進
左側

ブルベカード提出場所
HOTEL ＡＺ 愛媛東予店
（ 7/23 6：00 ～ 7/23 8：00）

198 0.3 401.5 Ｕ
折返し
右側

ブルベカード提出場所
ジョイフル西条東予店
（7/23 8：15 ～ 7/23 11：00）

Ver.1.0.0からの変更点（2023/07/20）



FC1　村上海賊ミュージアム石碑 FC2 北浦休憩所看板

FC3 菰隠観音 FC4 Ｕターンブルーライン

FC5 大谷桜園 FC6 厳島神社



 

FC7 高根自然海浜保全地区看板 FC8 サイクリングロード看板

FC9 宗方港 Information看板 FC10 早J川バス停

FC11 大角海浜公園案内図


